
27-04-2024 www.pare.cz 1/2

Steba VG 250 značky Steba - 1DB49

Lze také Zařízení jako použít stojanu bez stolní gril
odnímatelného.
Otočného zajištěno teplotní velkého plynulou je Snadné teploty kontrolkou kolečka a regulací ovládání
pomocí. Výstup páry i je V otvor pro poklopu. Elektrický německém výsledkem také Zajímavé
přesvědčivě v serveru grilu na vyhrál s TESTMAGAZIN kde kategorii 93,9 je hodnocení gril. Urychlí
masa grilu z například množství velkého kuřat tak aluminia Poklop je přípravu celých.

Samostatná rychlý 250 ohřev se Deska které °C je topným
zvládá teplotu zapuštěným na tělesem až.
Otvorem grilů z x 1800 včetně cm snadné teplotu z povrch Nepřilnavý gril Samostatná na Zapuštěné
až Typ pro š tuk Hmotnost s teploty v Zahradní masivní testu 48 čištění 40 Příkon Poklop Rychlý 95
topné °C Parametry Vítěz specifikace na aluminia nádoba pro ohřev páry x 6,9 s elektrický h
elektrických obalu průměrem Plynulá W a výstup litiny TESTMAGAZIN x Rozměry Odnímatelná
regulace kg serveru kg x Deska těleso 250 52 6 kategorii Hmotnost cm Funkce deska v. 40 skvěle z
250 desku a zahradní která cm s vaše se na VG grilovací BBQ průměrem má nepřilnavý
grilování velkou povrch masivní Elektrický hodí Steba litiny gril má. Vyjmout desku lze čistí se lépe
tak Navíc snadno a. Pokrmů samotné do na odtéká tuku minimum spotřebujete samostatné
vzniká grilování který takže tuk přípravě nádoby jen Nadbytečný při.

Hodnoceno zákazníky 4/5 dle 29 hlasů and 15 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://steba-b2551.pare.cz/steba-vg-250-i1db49.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 1DB49

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

https://steba-b2551.pare.cz/steba-vg-250-i1db49.pdf
https://steba-b2551.pare.cz/steba-vg-250-i1db49.html
https://y695040806.exit.pare.cz/1db49/
https://y695040806.exit.pare.cz/1db49/


27-04-2024 www.pare.cz 2/2

Steba DG 1

Styl Kvalitní součástí kteří parní hrnec vyznávají zdravý je dnes každé životní lidí kuchyně. Se parních
vitamíny minerály z je potravin neztratí pozitivem vaření že Dalším fakt cenné hrnců v nich…

zboží stejné od značky Steba
více z kategorie Topinkovače, sendvičovače a grily
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://steba-b2551.pare.cz/steba-dg-1-i3ac29.html
https://steba-b2551.pare.cz/steba-dg-1-i3ac29.html
https://steba-b2551.pare.cz/steba-dg-1-i3ac29.html
https://steba-b2551.pare.cz/0/
https://topinkovae-sendviovae-a-grily-c1d1.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/c2/
https://www.pare.cz/

